1

アジア・アパレルものづくりネットワーク

≪ NPO 法人 内 閣 府 認 証 の ご 報 告 ≫

  各 位 様へ

   このたび、アジア・アパレルものづくりネットワークは、３月１６日付で内閣府より特定非営利活動法人

（NPO 法人）として認証されましたので、ご報告申し上げます。

  内閣府より認証状を受けった後、早速、NPO 法人としての登記を行いました。

  ２０１２年度より、正式に内閣府認証特定非営利活動法人（NPO 法人）として活動出来ることになりま

す。 公的機関からの支援、助成などが可能となりますが、皆様方とよくご相談させていただきながら

  NPO 法人のメリットを引き出していきたいと考えております。

  今後とも、ご支援、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

  まずは、内閣府 NPO 法人認証のご報告とさせていただきます。

                                                  ２０１２年 ３月２１日

                                           内閣府認証特定非営利活動法人

アジア・アパレルものづくりネットワーク

                                                      代表理事  小 島  正 憲